SANINDUSA it Fiow 47

Miroir Flow 47 - Zebrano

6427289 5604815896695

840

Description Caractéristiques

- Avec trou de robinet
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des
stocks.

Informations Techniques

470 mm
20 mm
840 mm
9.55 kg

Flow
Miroirs
Contemporain
MDF Hydrophuge; Vitrage miroir
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
64272 DT (PDF) ,

Declaration des Performances - Miroirs (PDF) ,
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